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Zimsko pojedinacno i ekipno otvoreno masters prvenstvo Srbije PLWACKI SAVEZ SRBIJE
Subotica, 7/12/2024

Disciplina 3 Muski, 400m Slobodno/Free 25 godina i stariji
12/7/2024 - 11:06 Rezultati
Bodova: AQUA Master 2024
Rang G.R. Vreme Bodova
25 - 29 godina
1. NIKOLIC, Stefan 95 PK"BPK"Bgd 5:10.59 421

50m: 34.05 34.05 150m:  1:49.39 38.49 250m:  3:08.49 39.70 350m:  4:29.57 41.32
100m:  1:10.90 36.85 200m:  2:28.79 39.40 300m: 3:48.25 39.76 400m: 5:10.59 41.02

30 - 34 godina

1. UDICKI, Miroslav 93 PK"BPK"Bgd 4:36.22 566
50m: 2933 2933  150m: 1:36.66 3420  250m: 2:47.78 3583  350m: 4:00.89  36.95
100m: 1:0246 3313  200m: 21195 3529  300m: 322394 3616  400m: 4:3622 3533

2. MANDIC, Aleksandar 93 PK Arena 2015 5:32.79 323
50m: 38.54 38.54 150m; 2:05.34 4450 250m:; 3:34.94 4450 350m; 4:56.54 4141
100m: 1:20.84 42.30 200m:  2:50.44 45.10 300m: 4:15.13 40.19 400m:  5:32.79 36.25

3. PEPIC, Marko 90 Vojvodina 6:20.96 215
50m: 41.68 41.68 150m:  2:26.02 45.35 250m:  3:59.97 46.85 350m:  5:35.26 47.15
100m:  1:40.67 58.99 200m: 3:13.12 47.10 300m: 4:48.11 48.14 400m:  6:20.96 45.70

4. STOJNOVIC, Predrag 92 PK Arena 2015 6:23.92 210

50m: 43.39 43.39 150m: 2:18.92 48.90 250m:  4:02.91 54.06 350m: 5:36.01 57.10
100m:  1:30.02 46.63 200m:  3:08.85 49.93 300m: 4:38.91 36.00 400m: 6:23.92 47.91

35 - 39 godina

1. MILENKOVIC, Srdjan 87  Vojvodina 6:26.21 233
50m: 39.63 39.63 150m: 2:16.44 50.13 250m:  3:56.81 51.13 350m:  5:39.09 52.06
100m: 1:26.31 46.68 200m: 3:05.68 49.24 300m: 4:47.03 50.22 400m: 6:26.21 47.12

40 - 44 godina

1. RADOVANOVIC, Slobodan 80 Bonatti 6:40.80 216
50m: 43.03 43.03 150m: 2:17.98 49.72 250m:  4:01.38 52.29 350m: 5:49.49 55.14
100m: 1:28.26 45.23 200m:  3:09.09 51.11 300m: 4:54.35 52.97 400m:  6:40.80 51.31

45 - 49 godina

1. SAVIC, Vladimir 76  PK Sparta 4:52.38 574
50m: 3415 3415  150m: 1:4964 3820  250m: 3:03.71 3581  350m: 4:1644  36.30
100m: 11144 3729  200m: 2:27.90 3826  300m: 3:140.14 3643  400m: 45238 3594

2. SULC, Tivadar 76  Plivacki klub "Novi Sad" 5:02.58 518
50m: 35.46 35.46 150m: 1:50.96 38.04 250m: 3:07.61 38.35 350m: 4:24.44 38.73
100m: 1:12.92 37.46 200m: 2:29.26 38.30 300m: 3:45.71 38.10 400m: 5:02.58 38.14

3. PAMUCINA, Slavko 78  Plivacki klub "Novi Sad" 5:13.90 464
50m: 33.88 33.88 150m: 1:52.57 39.84 250m:  3:12.95 39.94 350m:  4:35.08 4127
100m: 1:12.73 38.85 200m:  2:33.01 40.44 300m: 3:53.81 40.86 400m:  5:13.90 38.82

4. STANCUL, Slobodan 77  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 5:25.77 415
50m: 36.31 36.31 150m: 1:56.16 40.58 250m: 3:20.42 42.36 350m: 4:45.07 42.15
100m: 1:15.58 39.27 200m: 2:38.06 41.90 300m: 4:02.92 42.50 400m: 5:25.77 40.70
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Zimsko pojedinacno i ekipno otvoreno masters prvenstvo Srbije PLWACKI SAVEZ SRBIJE
Subotica, 7/12/2024

Disciplina 3, Muski, 400m Slobodno/Free, 45 - 49 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

5. POP, Danijel 78  Plivacke Avanture 5:28.78 404
50m: 3448 3448  150m: 15558 4179  250m: 3:21.36 4326  350m: 4:47.49 4279
100m: 11379 3931  200m: 2:3810 4252  300m: 4:0470 4334  400m: 52878 4129

6. JOVANOVIC, Igor 77  Plivacke Avanture 5:57.18 315
50m: 3637  36.37 150m:  2:03.05 44.99 250m:  3:36.76 47.26 350m:  5:11.19  47.36
100m: 1:18.06 41.69 200m:  2:49.50 46.45 300m:  4:23.83 47.07 400m: 5:57.18 45.99

7. BARJAKTAROVIC, Predrag 77  Barakuda 8:38.00 103

50m: 54.63 54.63 150m: 3:04.18 1:06.71 250m: 5:19.31 1:07.65 350m: 7:3490 1:.07.74
100m: 1:57.47 1:02.84 200m: 4:11.66 1:07.48 300m: 6:27.16 1:07.85 400m: 8:38.00 1:03.10

50 - 54 godina

1. PAVIC, Zoltan 71  Plivacki klub,,Polet" Sombor 5:15.26 466
50m: 36.49 36.49 150m: 1:55.34 39.57 250m:  3:15.72 4041 350m: 4:36.24 40.45
100m:  1:15.77 39.28 200m: 2:35.31 39.97 300m: 3:55.79 40.07 400m: 5:15.26 39.02

2. STOJKOV, Srdan 74 PK Sparta 5:26.68 419
50m: 4026 4026  150m: 2:0349 4168  250m: 32596  41.18  350m: 4:47.66  40.69
100m: 1:21.81 4155  200m: 2:4478 4129  300m: 4:06.97  41.01  400m: 52668  39.02

3. STUPAR, Dusan 73 Vojvodina 7:26.71 163
50m: 43.22 43.22 150m: 2:34.16 59.90 250m: 4:35.27 1:00.66 350m: 6:33.12 57.06
100m: 1:34.26 51.04 200m: 3:34.61 1:00.45 300m: 5:36.06 1:00.79 400m:  7:26.71 53.59

55 - 59 godina

1. TODOROVIC, Sasa 67 Vojvodina 6:47.53 247
50m: 49.83 49.83 150m: 2:32.82 53.54 250m:  4:17.63 53.94 350m: 6:02.98 54.17
100m:  1:39.28 49.45 200m: 3:23.69 50.87 300m: 5:08.81 51.18 400m: 6:47.53 44,55

2. CRNOGORAC, Nebojsa 69 PK"Spartak" Subotica 8:30.73 125
50m: 51.16 51.16 150m: 2:57.90 1:04.69 250m: 5:11.75 1:08.13 350m: 7:26.99 1:06.92
100m: 1:53.21 1:02.05 200m: 4:03.62 1:05.72 300m: 6:20.07 1:08.32 400m: 8:30.73 1:.03.74

60 - 64 godina

1. LISETCHI, Mihai 60 Timisoara 6:32.63 316
50m: 40.64 40.64 150m: 2:16.68 48.81 250m: 3:57.25 51.00 350m: 5:40.69 52.00
100m: 1:27.87 47.23 200m: 3:06.25 49.57 300m: 4:48.69 51.44 400m: 6:32.63 51.94

2. JANCIC, Aleksandar 63  Klub za vodene sportove Mornar 1 7:03.89 251
50m: 4509 4509  150m: 2:28.66 5294  250m: 4:1865 5570  350m: 6:1029  56.03
100m: 1:3572  50.63  200m: 3:22.95 5429  300m: 51426 5561  400m: 7:03.89  53.60

65 - 69 godina

1. ZIVIC, Dragoljub 56  11. April 5:26.47 552
50m: 39.16 39.16 150m: 2:02.12 41.21 250m: 3:24.24 41.01 350m: 4:46.63 41.25
100m:  1:20.91 41.75 200m: 2:43.23 41.11 300m: 4:05.38 41.14 400m:  5:26.47 39.84
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Zimsko pojedinacno i ekipno otvoreno masters prvenstvo Srbije PLWACKI SAVEZ SRBIJE

Subotica, 7/12/2024

Disciplina 3, Muski, 400m Slobodno/Free

70 - 74 godina

1. VRANES, Predrag
50m: 54.92
100m:  1:56.62

2. ZEJAK, Mile
50m: 1:04.63
100m: 2:23.36

3. ANIC, Miroslav
50m:  1:33.99
100m:  3:03.66

VK-EXH BOZIN, Slobodan
50m: 46.27
100m: 1:41.86

54.92
1:01.70

1:04.63
1:18.73

1:33.99
1:29.67

46.27
55.59

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

52 P.K. Plavi Talas Beograd
3:00.01 1:03.39 250m: 5:05.44
4:02.60 1:02.59 300m: 6:08.29

50 Plivacke Avanture
3:50.40 1:27.04 250m: 6:39.14
5:15.36  1:24.96 300m: 8:11.33

53 PantaRei
4:32.93  1:29.27 250m:  7:36.49
6:05.27 1:32.34 300m: 9:02.81

58 PK"Spartak" Subotica
2:42.37  1:.00.51 250m: 4:46.91
3:4423 1:01.86 300m: 5:49.68

1:02.84
1:02.85

1:23.78
1:32.19

1:31.22
1:26.32

1:02.68
1:02.77

8:11.19 199

350m: 7:11.06 1:.02.77
400m: 8:11.19 1:00.13
11:12.06 77

350m: 9:4341 1:32.08
400m: 11:12.06 1:28.65
11:52.10 65

350m: 10:25.98 1:23.17
400m: 11:52.10 1:26.12
7:56.22 178

350m: 6:53.58 1:03.90
400m: 7:56.22 1:02.64
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